АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 11.03.2014                                                                             №  12
Об ответственном лице за организацию
общественного наблюдения при проведении

государственной итоговой аттестации

В целях координации работ по общественному наблюдению при проведении государственной итоговой аттестации выпускников на территории района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за организацию общественного наблюдения при проведении государственной итоговой аттестации выпускников 9-х,11 кл. муниципального координатора Гартвих Ларису Васильевну, методиста МКОУ ДО ММЦ (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника управления образования Лукьянову Н.В.
Начальник управления                                                 С.В. Евраш
Лукьянова Н.В.

 22 144